
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal de Ouro Preto 

Secretaria dos órgãos Colegiados  
tIJ ,Jj 

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.424 

Aprova o credenciamento de 
servidor para lecionar disciplina do 
Centro Desportivo da UFOP. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 305 1  reunião ordinária, realizada em 13 de 
abril deste ano, no uso de suas atribuições legais, considerando. 

o OFÍCIO CEDUFOP N° 57/2011, de 24 de março, 

o disposto no inciso XI, artigo 10 do Estatuto desta IFES, 

RESOLVE: 

Autorizar o credenciamento de servidor Luís Carlos dos Santos 
para exercer, sem ônus para esta Instituição, a função de docente da arte 
marcial Jiu-Jítsu, que pertence ao Projeto de Extensão Saúde no Campus 
da UFOP, pelo período de um ano, a partir de 17 de março de 2011. 

PUBLICADO EM 
	

Ouro Preto, em 13 de abril de 2011. 

13 M A 12011 - O O 

Prof. Joo Luiz Martins 
Pesidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br —  Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559- 

1228 


